P O R T A R I A N.º 0649/2015/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, por substituição legal, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei
Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,

R E S O L V E:

ALTERAR  a escala de plantão, fixada pela  PORTARIA N.º
054/2015/PGJ, datada de 12.01.2015, na forma abaixo:

Período: 13 a 19.04.2015

- Promotor de Justiça (Área Criminal)
Dra. ELIS HELENA DE SOUZA NÓBILE
Tel: 9603-5003

- Promotor de Justiça (Área Cível)
Dra. MARIA BETUSA DA SILVA ARAÚJO
Tel: 9603-5001

 Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus (Am.), 08 de abril de 2015.

PEDRO BEZERRA FILHO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../anb

	Tel: 9603-5003